
در واشنگتن صورت گرفت؛
رایزنی فواد حسین برای آزادسازی 

اموال بلوکه شده ایران در عراق
وزیر خارجه عراق در دیدار با جون باس، معاون وزارت 
خارجه امریکا در واشنگتن، به تمایل مشترک برای 
گسترش همکاری سیاسی و اقتصادی میان دو کشور 
اشاره کرد و به بررسی شماری از مسائل اساسی از جمله 
اموال ایران در عراق پرداخت. به گزارش ایرنا از رسانه‌های 
عراقی، فواد حسین ضمن بررسی مساله اموال بلوکه شده 
جمهوری اسلامی ایران در عراق، بر لزوم ایجاد راه‌حل 
سریع و عادلانه برای آن تاکید کرد. پیشتر، میزان بدهی 
دولت عراق به ایران بابت واردات برق و گاز حدود ۱۰ 

میلیارد دلار عنوان شده است.
    

هاشمی‌طبا: 
جلیلی از ولی فقیه حکم گرفته 

که »دولت سایه« باشد؟ 
فعال سیاسی اصلاح‌طلب می‌گوید: نمی‌دانم چه 
کسی وظیفه سایه بودن را به جلیلی داده است، از ولی 
فقیه حکم گرفته که دولت سایه باشد؟پس هر کسی برود 
یک دولت سایه تشکیل دهد!  مصطفی هاشمی‌طبا، در 
گفت‌وگو با خبرآنلاین، می‌افزاید: عبارت دولت سایه در 
ایران خنده‌دار است ‌و در قانون اساسی و مقررات چنین 
چیزی نداریم. دولت سایه برای کشورهایی مانند انگلیس 
است که دو حزب رقیب باشند، یکی برنده شود، در این 
شرایط بازنده‌ها دولت سایه تشکیل می‌دهند که تقریبا 
نیمه رسمی است و می‌گویند اگر این دولت از بین برود، 

دولت ما این خواهد بود.
    

تهران رد کرد
ناتو: کمک ایران جنگ روسیه علیه 

اوکراین را طولانی‌تر می‌کند
در بیانیه پایانی نشست سران ناتو در واشنگتن، از آنچه 
که حمایت نظامی ایران از روسیه در حمله به اوکراین 
توصیف شده به شدت انتقاد شده است. به گزارش 
عصرایران، در بیانیه ناتو آمده است: کشورهای بلاروس، 
ایران، کره شمالی و چین کشورهای کمک کننده نظامی 
به روسیه هستند و جنگ روسیه در اوکراین را طولانی‌تر 
می‌کنند. سخنگوی وزارت امور خارجه، در این زمینه، 
گفت: ایران ادعای مندرج در بیانیه پایانی اجلاس سران 
ناتو در واشنگتن مبنی بر کمک نظامی ایران به روسیه 
در جنگ اوکراین را کاملا بی‌پایه و اساس و دارای اهداف 
سیاسی دانسته و آن را مردود می‌داند. ناصر کنعانی، 
هرگونه تلاش برای مرتبط ساختن جنگ اوکراین به 
همکاری‌های دوجانبه ایران و روسیه، را اقدامی صرفا با 

انگیزه‌های مغرضانه سیاسی توصیف کرد.
    

جو بایدن:
همکاری چین، روسیه، ایران و 

کره‌شمالی را زیرنظر داریم
رئیس‌‌جمهوری آمریکا از همکاری‌های فزاینده میان 
چین، روسیه، ایران و کره شمالی ابراز نگرانی کرد.  به 
گزارش ایلنا، »جو بایدن« در کنفرانسی خبری پس از 
نشست ناتو در واشنگتن، با تاکید بر این که آمریکا این 
همکاری‌ها را از نزدیک دنبال می‌کند، گفت که آماده 
مقابله با تبعات این همکاری است. جو بایدن همچنین 
در پاسخ به پرسشی درباره برخی درخواست‌ها از سوی 
دموکرات‌ها برای خروج وی از رقابت‌های انتخابات 
ریاست‌جمهوری، گفت که به کار خود ادامه می‌دهم تا 

کارهایی را که شروع کرده‌ام به پایان برسانم.
    

طعنه رسایی به جهت‌گیری 
دولت پزشکیان

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی به انتصاب 
محمد جواد ظریف به عنوان رئیس شورای راهبری دوره 
انتقال دولت چهاردهم از سوی مسعود پزشکیان واکنش 
نشان داد. به گزارش دیده‌بان ایران؛ حمید رسایی، در شبکه 
ایکس نوشت: »جریان رسانه‌ای تیم آ.پزشکیان، تلاش 
می‌کند جهت‌گیری دولت جدید را با حضور وی در هیات 
مذهبی، دستمال اشک و ادبیات تودگانی ایشان تعریف کند 
اما حواسمان هست که وقتی محمدجواد ظریف، به عنوان 
رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم منصوب 

می‌شود، جهت‌گیری اصلی را باید از اینجا دنبال کرد«.
    

رویترز: 
نفتکش توقیف شده توسط ایران 

آزاد شد
رویترز اعلام کرد نفتکش متعلق به شرکت شورون 
که بیش از یک سال پیش توسط ایران توقیف شده بود، 
روز پنجشنبه رهسپار آب‌های بین‌المللی شده است.  
به گزارش تسنیم از رویترز، این نفتکش با پرچم جزایر 
مارشال آوریل 2023 توسط نیروهای نظامی ایران در 
خلیج عمان به اتهام برخورد با یک قایق ایرانی توقیف 
شد.  وزارت امور خارجه آمریکا که در ماه مارس خواستار 
آزادی فوری این نفتکش شده بود، از گزارش آزادی این 

نفتکش استقبال کرد. 
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سياست

از شنبه گذشته و همزمان با اعلام نتایج 
انتخابات و در شرایطی که به علت فقدان 
رئیس دولت مستقر، امور اجرایی کشور در 
حالت گذار و تعلیق است و تا رسمیت یافتن 
دولت، مراحلی مانند تنفیذ، تحلیف و رای 
اعتماد، باقی‌مانده؛ انتشار برخی خبرهای 
غیررسمی و شایعات در رسانه‌هایی نه‌چندان 
معتبر و حتی صفحات شخصی افرادی 
ناشناخته، نگرانی‌هایی را درمورد ترکیب 
کابینه در میان مردم به ویژه هواداران 

»تغییر«، به وجود آورده است.
لیست‌های متنوع منتشره درباره 
حاضران در کابینه چهاردهم، اغلب، 
شامل اسامی افرادی است که از »بانیان« 
ابربحران‌های فعلی کشورند و چندین‌بار از 
مردم کارنامه مردودی گرفته‌اند و برخی به 
علت ناکارآمدی و اشتهار به رانت‌خواری 
مورد نفرت عمومی هستند، عده‌ای هم 
حتی در سطوح میانی مدیریت، کارنامه 

مشخصی ندارند.

تاکنون هیچ نامزدی برای هیچ پستی 
حتی بررسی هم نشده 

با این حال و پس از گمانه‌زنی‌های چند 
روزه یکی دو روزی است که چارچوب‌های 
چینش کابینه سروشکل منطقی‌تری 
به خود گرفته و روز گذشته وزیر خارجه 
اسبق، از سوی پزشکیان به عنوان رئیس 
شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم 

منصوب شد.
محمد جواد ظریف در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: 
»سام دوستان؛ لطفاً به شایعات و 
خبرسازی‌های پیرامون تعیین اعضای دولت 

توجه نکنید. روند تازه شروع شده است.«
وی با اشاره به اینکه روز گذشته 
)پنجشنبه( 5 نفر به اعضای شورای راهبری 
دوره انتقال دولت چهاردهم مسعود 
پزشکیان، رئیس جمهور منتخب اضافه 
شدند، درباره جزئیات این روند به جماران 
گفت: جوانان عضو ستاد پزشکیان، پیشنهاد 
اضافه شدن چندتن از میان خودشان به 
شورای راهبری را داشتند که با پذیرش آن 
از سوی رئیس جمهور منتخب این اتفاق رخ 
داد. این 5 تن از میان دبیران کمیته‌های ستاد 

انتخاباتی انتخاب شدند. 
ظریف در پاسخ به پرسش دیگر جماران 
درباره برخی گمانه‌زنی‌ها پیرامون روند 
تعیین اعضای کابینه دولت چهاردهم گفت: 
تاکنون هیچ نامزدی برای هیچ پستی از جمله 
معاون اول حتی بررسی هم نشده است. 
روند بررسی‌ها پس از دریافت پیشنهادهای 

سمن‌ها، انجمن‌های علمی، انجمن‌های 
صنفی و بخش خصوصی شروع می‌شود. 

ظریف با بیان اینکه هفته آینده اعضای 
کمیته‌ها با پزشکیان دیدار می‌کنند تا 
اولویت‌های دولت چهاردهم را از زبان ایشان 
بشنوند. روند بررسی نامزدها به صورت کاملا 
شفاف پس از آن شروع خواهد شد و تا پایان 

تیرماه به نتیجه خواهد رسید. 
رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت 
چهاردهم در ادامه افزود: از همه رسانه‌ها 
و نامزدها و دوستان و طرفدارانشان تقاضا 
می‌کنم از دامن زدن به شایعات و طرح اسامی 
که نه تنها هیچ پایه و اساسی ندارد، بلکه تها  
باعث خدشه‌دار شدن  اعتماد عمومی به 
روند می‌شود خودداری کنند. از مردم عزیز 
هم تقاضا دارم که اصلا به این خبرسازی ها 

توجه نفرمایند.
وی تأکید کرد: شایعه اعمال فشار 
شخصیت‌هایی چون آقای خاتمی در این روند 
را شدیدا تکذیب می‌کنم. اصولا این شایعات 

با رفتار بزرگ‌منشانه ایشان سازگاری ندارد.

نهاد‌های مختلف برای انتخاب کابینه 
پیشنهاد دهند

در همین راستا، دفتر رئیس‌جمهور 
منتخب نیز در نامه‌ای از نهادهای مدنی، 
انجمن‌های علمی، احزاب، جریان‌ها 
و شخصیت‌های سیاسی با گرایش‌های 
متفاوت خواست که پیشنهادهای خود را 
برای انتخاب اعضای کابینه دولت چهاردهم 

ارائه کنند.
در این نامه که برای رؤسای انجمن‌های 

علمی، نهادهای مدنی، اتاق بازرگانی، 
احزاب اصلاح‌طلب، احزاب مطرح 
جریان اصولگرایی، شخصیت‌های ملی و 
رقبای انتخاباتی ارسال شده، آمده است: 
دکتر مسعود پزشکیان برای انتخاب با 
صلاحیت‌ترین همکاران در دولت چهاردهم 
)اعم از وزرا، معاونان و روسای سازمان‌های 
بزرگ دولت( به مشورت و مشارکت انجمن‌ها 
و نهادهای علمی و تخصصی، سازمان‌های 

مردم نهاد و احزاب باور و نیاز دارد. 
در نامه جداگانه محسن حاجی میرزایی، 
که مسئولیت تغییر و تحول نهاد ریاست 

جمهوری را بر عهده دارد، به دبیران کل 
احزاب اصلاح‌طلب آمده است: آمده است: 
در ترکیب کابینه تلاش برای ملی و فراگیر و 
توافق سازنده‌تر دولت، کاهش میانگین سنی 
کابینه و حضور زنان و نمایندگان متنوع ترین 
از جامعه مکسر ایران مورد توجه است و به 
همین منظور ساز و کار شفافی تعیین شده که 
با مشارکت نمایندگان این نهادها و بر اساس 
شاخص‌های تعیین شده تواناترین اعضای 

کابینه پیشنهاد و انتخاب شود.
ازسوی دیگر، محمد سالاری، نماینده 
جبهه اصلاحات ایران در ستاد پزشکیان، 
با اشاره به برخی نگرانی‌ها پیرامون تشکیل 
کابینه دولت چهاردهم، گفت: انتخاب وزرا با 
آرامش و در مسیر کارشناسی و مبتنی بر خرد 

جمعی در حال انجام است.
 ‌

تشکیل پنج کارگروه 
برای چینش کابینه 

همچنین عضو سابق مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، درباره چیدمان کابینه 
دولت چهاردهم اظهار کرد: آقای پزشکیان 
برای چینش کابینه دولت خود دست به 
اقدام متفاوتی زده و پنج کارگروه تشکیل 

داده است.
محمد هاشمی، افزود: رئیس‌جمهور 
منتخب از کارگروه‌ها خواسته تا برای هر 
وزارتخانه سه گزینه مناسب مشخص کنند 
تا او بتواند از میان آن‌ها بهترین فرد را برای 

تصدی وزارتخانه‌ها انتخاب کند.
به گفته این فعال سیاسی اصلاح‌طلب، 
پزشکیان روش مناسبی را برای چینش 

کابینه خود در نظر گرفته است و نیازی به 
توصیه کسی ندارد و با روشی که در پیش 

گرفته نتیجه خوبی خواهد گرفت.

کارگزاران: بدون دعوت
 جایی نمی‌رویم

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران 
سازندگی درباره صحبت‌هایی که درباره 
معاون اولی کرباسچی شده بود، اظهار کرد: 
اینها حرف‌هایی است که مبنای روشنی 
ندارد و در صفحات مجازی این مطالب را 
می‌خوانیم و می‌شنویم، اما هیچ‌کدام از این‌ها 
منبع متقنی که از یک منبع موثق که متصل 
به آقای پزشکیان باشد نیست لذا تا این لحظه 

این مطالب را به رسمیت نمی‌شناسیم.
محمد عطریانفر درباره اینکه آیا در 
بین اصلاح‌طلبان اجماعی برای حضور در 
کابینه آقای پزشکیان صورت گرفته است یا 
خبر، بیان کرد: ما به‌عنوان بخشی از جریان 
اصلاح‌طلب به هیچ عنوان بدون دعوت 
جایی نخواهیم رفت و اگر چنانچه از ناحیه 
آقای پزشکیان مطالبه‌ای صورت بگیرد در 
خدمتشان خواهیم بود و از دیگر گروه‌ها 

مطلع نیستیم.
وی درباره اظهارات برخی جریان‌ها 
که می‌گویند دولت آقای پزشکیان باید 
ائتلافی باشد، گفت: این بایدها و نبایدها 
گزاره‌های بسیار غلطی است. باید باشد و 
باید نباشد حرف‌های من‌درآوردی است 
که سیاسیون و احزاب به آن می‌پردازند و 

به‌دنبال سهم‌خواهی هستند.

انتصابات مدیران استانی با مشورت 
نمایندگان ولی‌فقیه در استان‌ها!

اما این باید و نبایدهای مورداشاره 
عطریانفر دیروز به وفور از زبان ائمه جمعه 
شنیده شد؛ چنانچه امام جمعه اصفهان 
در خطبه‌های نمازجمعه این شهر، گفت: 
ضرورت دارد رئیس‌جمهور منتخب کابینه 
خود را از افرادی تشکیل دهد که انقلابی 
باشند و با ارزش‌های انقلاب و مقام معظم 

رهبری زاویه نداشته باشند.
سیدابوالحسن مهدوی، افزود: برای 
انتصاب مدیران ارشد استانی انتظار می‌رود با 
نمایندگان ولی فقیه و امامین جمعه استان‌ها 

مشورت شود.

تلاش جریان خاص توئیتری
 برای انتخاب معاون اول پزشکیان!

اگرچه پزشکیان، بارها در مناظرات 
تلویزیونی بر این نکته اذعان داشته است که 
تحت تاثیر جوسازی و فشار برخی جریان‌ها 
برای انتخاب کابینه قرار نخواهد گرفت، 
همچنان یک جریان مشخص توئیتری به 
دنبال سهم خواهی، جهت‌دهی و فشار بر 
رئیس‌جمهور منتخب برای به‌کارگیری 
برخی نیروها در دولت چهاردهم و 
جریان‌سازی علیه برخی چهره‌های دیگر 

است.
به گزارش سیتنا، در حالی طی روزهای 

اخیر لیست‌هایی از کابینه چهارهم به صورت 
هدفمند منتشر شد و بعضا نام برخی افراد در 
چندین جایگاه قرار گرفته بود که انتشار این 
لیست‌ها و اسامی منتشر شده در آنها از سوی 

نزدیکان پزشکیان تکذیب شد.
حال آنکه این جریان هدفمند در فضای 
مجازی همچنان نسبت به التهاب‌آفرینی 
اقدام می‌کند و در جدیدترین اقدام طی 
ساعات اخیر نسبت به نظرسنجی از کاربران 
توئیتر برای انتخاب معاون اول رئیس‌جمهور 
طرح پرسش می‌کند تا با این جریان‌سازی 

پزشکیان را تحت تاثیر قرار دهد.

آقای پزشکیان، حواستان به 
پدرخوانده‌ها باشد

محمد فاضلی، جامعه‌شناس با هشدار 
به پزشکیان در مورد سهم‌خواهان و با 
تأکید بر ضرورت گزارش‌دهی دقیق، در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »امیدوارم 
کمیته‌های انتخاب وزرا و همکاران 
رئیس‌جمهور، چنان عملکرد شفاف و 
متکی بر شایسته‌گزینی داشته باشند که 
سبب اعتمادسازی شوند. اعلام اعضای 
کمیته‌ها، نامزدهایی که بررسی می‌شوند، 
مستندسازی و گزارش‌دهی فرآیند بررسی، و 
عدم مداخله احتمالی پدرخوانده‌ها، می‌تواند 

اعتمادساز باشد.«
نکته پایانی را به نقل از کانال تلگرامی 
جامعه نو ذکر کنیم: »پزشکیان و تیم 
مشاورانش، نباید مردم را مقابل انبوه 
خبرسازی‌های رسانه‌های تندرو و نیز 
رزومه‌سازی فیک »مجاهدان شنبه«، رها 
کنند و باید از همان ابتدای راه، تعهد اصلی 
پزشکیان به مردم یعنی »شفافیت« و 

»صداقت« را به منصه ظهور برسانند.
توقع مردم زیاد و غیرمنطقی نیست، آنان 
نه همه جزئیات، بلکه واکنش به خبرهای 
فیک پیرامون دولت چهاردهم را مطالبه 
می‌کنند و انتظار دارند منبعی »رسمی« و 
»واحد« برای ایفای این ماموریت از سوی 

پزشکیان انتخاب و معرفی شود.«

انتصاب ظریف به عنوان رئیس شورای راهبری دوره انتقال دولت چهاردهم رقم زد؛

سروشکل‌گیری چارچوب‌های چینش کابینه

 شماره  1671 /  ‌‌‌‌ شنبه  23  تیر   1403  /  7  محرم   1446  /  13  جولای   2024

مینا محمدزاده

روی موج کوتاه

پس از گمانه‌زنی‌های یک 
هفته‌ اخیر، یکی دو روزی 

است که چارچوب‌های 
چینش کابینه سروشکل 

منطقی‌تری به خود گرفته و 
روز گذشته محمد جواد ظریف 

وزیر خارجه اسبق، از سوی 
پزشکیان به عنوان رئیس 

شورای راهبری دوره انتقال 
دولت چهاردهم منصوب شد و 
در شبکه ایکس، نوشت: »لطفاً 

به شایعات و خبرسازی‌های 
پیرامون تعیین اعضای دولت 
توجه نکنید. روند تازه شروع 

شده است.«

پزشکیان و تیم مشاورانش، 
نباید مردم را مقابل انبوه 

خبرسازی‌های رسانه‌های 
تندرو و نیز رزومه‌سازی فیک 

»مجاهدان شنبه«، در مورد 
اعضای کابینه رها کنند. 

توقع مردم زیاد و غیرمنطقی 
نیست، آنان نه همه جزئیات، 

بلکه واکنش به خبرهای فیک 
پیرامون دولت چهاردهم را 

مطالبه می‌کنند و انتظار دارند 
منبعی »رسمی« و »واحد« 
برای ایفای این ماموریت از 
سوی پزشکیان انتخاب و 

معرفی شود

باب دریفاس  در نشریه امریکایی »نیشن« نوشت: به همین 
سادگی سیاست داخلی به ظاهر سرد و گرفتار انجماد ایران به یکباره 
با گشایشی غیرمنتظره روبرو شده است. کمتر از دو ماه پس از سانحه 
سقوط هلی کوپتر حامل ابراهیم رئیسی و جان باختن رئیس جمهور 
مذهبی و محافظه کار ایران که سابقه ریاست دستگاه قضایی این کشور 
را در کارنامه داشت، در میان ناباوری بسیاری از ناظران سیاسی، یک 
سیاستمدار اصلاح‌‌‌‌طلب به عنوان رئیس جمهور بعدی ایران انتخاب 
شده که وعده داده به دنبال دیپلماسی باز با ایالات متحده خواهد بود و 
محدودیت‌های اعمال شده بر زنان در زمینه رعایت پوشش اسلامی را 
اکنون پزشکیان به عنوان رئیس جمهور جدید در موقعیتی قرار دارد که کاهش خواهد داد.  به گزارش »انتخاب«، در ادامه این مطلب آمده است: 

تهران را از رویکرد تقابلی با واشنگتن که از زمان خروج یکجانبه دونالد 
ترامپ از برجام در سال 2018 همواره رو به تشدید بوده است دور کند. 
قطعا وی برای ایجاد این تغییرات با مقاومت مواجه خواهد شد. اما در 
عین حال پزشکیان از حمایت مردم ایران که تحت فشارهای فزاینده 
اقتصادی ناشی از تحریم‌های اقتصادی آمریکا قرار دارند برخوردار 

خواهد بود.
 

پزشکیان در عرصه‌های داخلی و بین‌‌المللی
 راهی دشوار در پیش دارد

دریفاس معتقد است:‌ هم در صحنه داخلی و هم صحنه بین‌المللی، 

پزشکیان راهی بس دشوار در پیش دارد. بدون شک او به یاد دارد که 
چگونه تندروها ریاست‌جمهوری خاتمی را با چالش‌های متعددی روبرو 
کردند. در جریان کارزار انتخاباتی، او بارها نحوه برخورد با زنانی که حجاب 
ندارند را محکوم کرد، اما به صراحت اذعان کرد که به عنوان رئیس‌جمهور 
قادر به تغییر قوانین نیست زیرا چنین کاری در اختیار پارلمان تحت 
کنترل محفاظه کاران است. با این حال او باید بتواند اقدامات مجریان 
 قانون را که زنان را کشان کشان سوار ون‌های پلیس می‌کنند، 
مهار کند.  در ادامه این تحلیل آمده است:‌ این بار نئوکان‌های آمریکایی و 
متحدان آنها که می‌گفتند رهبری ایران هر طور شده خواسته‌های خود را 
به کرسی می‌نشاند، دریافتند که پیش‌بینی‌هایشان به کلی اشتباه از آب 
درآمده است. در واشنگتن، این حلقه جنگ طلب به دنبال آن است که 
هر دستاوردی را که پزشکیان بتواند در حوزه دیپلماتیک به دست آورد 
تضعیف نماید. و اگر بر اساس احتمالات موجود ترامپ مجددا به کاخ 
سفید برگردد، پزشکیان باید انتظار و آمادگی رویارویی با یک تهدید 

وجودی را داشته باشد.

تحلیل نشریه امریکایی »نیشن« از پیروزی پزشکیان:

سیاست داخلی گرفتارِ انجماد ایران با گشایشی غیرمنتظره روبرو شد

گزارش

نماینده ادوار مجلس در مورد نقش 
میانه‌روهای مجلس در ترکیب کابینه 
گفت: فراکسیون میانه‌روها متعلق به 
جریان آقای پزشکیان هستند و پزشکیان 
با تقویت این جریان می‌تواند پلی بسازد که 
از مجلس عبور کند. درواقع نقش‌آفرینی 
آنان بسته به »هنر پزشکیان« است. 
پزشکیان اگر بتواند این ظرفیت را خوب 

مهندسی کند، می‌تواند تمام کابینه‌‌ش را به راحتی از فیلتر 
مجلس عبور دهند.  منصور حقیقت‌پور در گفت‌وگو با انصاف نیوز 
گفت: نقش میانه‌روها در این انتخابات بسیار تعیین کننده بوده و 

همانطور که در مجلس توانسته‌اند تحرک 
خوبی داشته باشند در انتخابات ریاست 
جمهوری هم موثر بوده‌اند. از نگاه این فعال 
سیاسی، در صورت عدم حضور میانه‌روها 
در پی‌ریزی دولت و سیاستگذاری‌های آن، 
انتظار حمایت آنها از پزشکیان در هشت 
سال آینده توقع بعیدی‌ست. این نماینده‌ 
مجلس به نظر با لحنی هشدارآمیز گفت: 
ریزشی اتفاق خواهد افتاد که نمی‌خواهیم چنین شود. خیلی از 
میانه‌روهای عاقل هستند که می‌توانند به آقای پزشکیان کمک 

کنند اما الان در حاشیه نشسته‌اند.

امام جمعه موقت تهران 
گفت: رئیس‌جمهور منتخب در 
مکتوبی ۱۸ شاخص برای همکاران 
خود مطرح کردند که همه آنها 
شاخص‌های درستی است؛ اما یک 
شاخصی که من بر آن تاکید دارم این 
است که از رئیس‌جمهور منتخب 
می‌خواهم دعوای دوگانه »تعهد 

و تخصص« دوباره بعد از ۴۵ سال باب نشود چرا که 
به لطف خدا در این ۴۵ سال به اندازه کافی متخصص 
متعهد داریم؛ معیارهای ۱۸ گانه عالی هستند، اما دوگانه 

»تعهد و تخصص« مطلقاً به مصلحت 
کشور نیست.  به گزارش ایسنا، سید 
احمد خاتمی، تصریح کرد: آقای 
رئیس جمهور منتخب فقط رئیس 
جمهور کسانی که به او رای دادند 
نیست بلکه ایشان رئیس جمهور کل 
ملت ایران اعم از کسانی که به او رای 
دادند و کسانی که به او رای ندادند و 
حتی کسانی که در انتخابات شرکت نکردند، است؛ همه 
از این ملت هستند و باید خدمات بایسته‌ای که در قانون 

اساسی وجود دارد به آنها داده شود.

حقیقت‌پور مطرح کرد:

نقش فرا‌کسیون میانه‌روها در عبور کابینه پزشکیان از بهارستان
احمد خاتمی از رئیس‌جمهور منتخب خواستار شد: 

دعوای دوگانه »تعهد و تخصص« بعد از 45 سال دوباره باب نشود


